NR S6 I S7 OBWODOWEJ TRÓJMIASTA URZĄDZENIAMI OŚWIETLENIA BĘDĄCYMI 

WŁASNOŚCIĄ „ENERGA” OŚWIETLENIE Sp. z o.o. SOPOT”.

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę z 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Artura Grottgera 7, 81-809 Sopot za cenę 

ofertową brutto: 159 658,33 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt osiem złotych 33/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału